
Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 418129 Adileia Prates Oliveira 21 Aprovado

2 419739 Ariane Cintia de Souza Miranda 20 Aprovado

3 417108 Rose Mari Pando da Maia 19 Aprovado

4 419770 Amina Alexandra Albeche Perrim Muller 19 Aprovado

5 421827 Elber Fernando Fialho Ribeiro 19 Aprovado

6 416948 Giovana Gabriela Canabarro Ribeiro 19 Aprovado

7 416861 Sandra Rodrigues Riefel 18 Aprovado

8 419230 Jainy Thais Silveira do Canto 18 Aprovado

9 415750 Marcelo Amaya Corbette 18 Excedente

10 418146 Danielle da Rosa Moreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 417830 Meliza Souza Duarte 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 419160 Chrys Allan Teixeira Palombo 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 418496 Priscila de Souza Dias 18 Excedente

14 420086 Eduardo Salaberry Neto 17 Excedente

15 420238 Denise Rosa Torves 17 Excedente

16 421366 Dienifer Helgueira Nene 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 415979 Juliano Rodrigues de Almeida 16 Excedente

18 420154 Jose Roberto de Oliveira Sales 16 Excedente

19 417798 Luis Alberto Vargas /Gonçalves 15 Excedente

20 417567 Dandara Ferreira Cabreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 419166 Aline Salenave Franco 15 Excedente

22 417005 Naiara Machado Rodrigues 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 420187 Simone Moreira Vilagran 15 Excedente

24 417602 Carmen Eliane Echeveste Soares 15 Excedente

25 420791 Maiara Fernandes Correa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 420033 Luciana Alves Soares 14 Excedente

27 419716 Carolina Vieira Gau 14 Excedente

28 419097 Evandro Agradem da Silva 14 Excedente

29 416942 Jacinta Jaqueline Ribeiro Canabarro 14 Excedente

30 416449 Carlos Felipe Junior dos Santos Bueno 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 420380 Rossana Bonatto Diaz 13 Excedente

32 418662 Rafael Garcia Perez 13 Excedente

33 421826 Joel Machado Prates 13 Excedente

34 418298 Paola Fernandes Correa 13 Excedente

35 421349 Clenia dos Reis Gonçalves 13 Excedente

36 419276 Marlu Pereira Gonçalves 12 Excedente

37 415974 Bruno Jardel Machado Dorneles 12 Excedente

38 416326 Sarah Rafaela de Pereira Nicolas 12 Excedente

39 421628 Mateus de Araújo Cabral 12 Excedente

40 419967 Jaidison Bráulio dos Santos Gobbi 10 Excedente

41 419719 Marcia Adriana de Quadros Vieira 10 Excedente

42 419737 Ignacia Costa Caçapietra 10 Excedente
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

43 421984 Karolaine Rodrigues Carvalhp 9 Excedente

44 417004 Brenda Silveira Messa 9 Excedente

45 419965 Acilio Rodrigues Filho 8 Excedente

418260 Adilson dos Santos Antunes 0 Faltoso

418621 Ana Maria Ferreira Rodrigues 0 Faltoso

421463 Andressa Nicole Garrido Menezes 0 Faltoso

421180 Betânia Martins de Souza 0 Faltoso

419354 Brayan Picanzo de Morais 0 Faltoso

417723 Bruno José Matias Fernandez 0 Faltoso

421952 Carla Ohana Siqueira Gonzales 0 Faltoso

416028 Caroline Bentim da Silva 0 Faltoso

421610 Clea Cristina da Silva 0 Faltoso

421258 Elba Iara Alves Coelho 0 Faltoso

418456 Francine Gonçalves Pintos 0 Faltoso

420787 Gerson Junior Quinteiro Dias 0 Faltoso

417679 Italo Jobim Vieira 0 Faltoso

416439 Janaina Borges Dutra Romero 0 Faltoso

416008 Janaina Nunes Roque 0 Faltoso

417934 Jheine Castilhos Gomes 0 Faltoso

416287 Lauren Viviane Lezama Delabari 0 Faltoso

419939 Leandro Martins Cardoso 0 Faltoso

416108 Liege Pereira Ayang 0 Faltoso

415965 Liliam da Silva Guedes 0 Faltoso

417047 Marcia Luciana Gomes Alves 0 Faltoso

415704 Maria Eliza Severo de Morais 0 Faltoso

415747 Maria Gleci Rosa de Oliveira 0 Faltoso

415953 Maria Jacqueline Prates Bittencourt 0 Faltoso

418789 Mary Isabel Alves Núñez 0 Faltoso

416589 Nirva Vieira Coelho 0 Faltoso

421568 Pablo Remedi da Costa Leites 0 Faltoso

419550 Pâmela Fagundes Christino 0 Faltoso

416340 Paulo Cristiano Conceição Machado 0 Faltoso

419756 Rodrigo Coelho Borrajo 0 Faltoso

420304 Thalles Alessandro Peres Gonsalves 0 Faltoso

418802 Tiago Torres Cavalheiro 0 Faltoso

419910 Vera Regina Martins Caldas da Silva 0 Faltoso

421191 Victor Elias Brusque 0 Faltoso

417433 Yenifer Daiana Silveira Melo 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 416948 Giovana Gabriela Canabarro Ribeiro 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 418146 Danielle da Rosa Moreira 18 Aprovado

3 419160 Chrys Allan Teixeira Palombo 18 Aprovado

4 417567 Dandara Ferreira Cabreira 15 Aprovado

5 420187 Simone Moreira Vilagran 15 Excedente

6 416942 Jacinta Jaqueline Ribeiro Canabarro 14 Excedente

7 421826 Joel Machado Prates 13 Excedente

8 415974 Bruno Jardel Machado Dorneles 12 Excedente

9 416326 Sarah Rafaela de Pereira Nicolas 12 Excedente

10 419965 Acilio Rodrigues Filho 8 Excedente

421610 Clea Cristina da Silva 0 Faltoso

420787 Gerson Junior Quinteiro Dias 0 Faltoso

416439 Janaina Borges Dutra Romero 0 Faltoso

418789 Mary Isabel Alves Núñez 0 Faltoso

418802 Tiago Torres Cavalheiro 0 Faltoso

419910 Vera Regina Martins Caldas da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 419230 Jainy Thais Silveira do Canto 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 417830 Meliza Souza Duarte 18 Aprovado

3 421984 Karolaine Rodrigues Carvalhp 9 Excedente

417047 Marcia Luciana Gomes Alves 0 Faltoso

415747 Maria Gleci Rosa de Oliveira 0 Faltoso

416340 Paulo Cristiano Conceição Machado 0 Faltoso

Página 4 de 14



Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 421366 Dienifer Helgueira Nene 16 Aprovado

2 420791 Maiara Fernandes Correa 15 Aprovado

3 416449 Carlos Felipe Junior dos Santos Bueno 13 Aprovado

4 418298 Paola Fernandes Correa 13 Excedente

5 419967 Jaidison Bráulio dos Santos Gobbi 10 Excedente

6 417004 Brenda Silveira Messa 9 Excedente

417723 Bruno José Matias Fernandez 0 Faltoso

421952 Carla Ohana Siqueira Gonzales 0 Faltoso

416028 Caroline Bentim da Silva 0 Faltoso

418456 Francine Gonçalves Pintos 0 Faltoso

416008 Janaina Nunes Roque 0 Faltoso

417934 Jheine Castilhos Gomes 0 Faltoso

421568 Pablo Remedi da Costa Leites 0 Faltoso

419550 Pâmela Fagundes Christino 0 Faltoso
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 417005 Naiara Machado Rodrigues 15 Aprovado
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 416861 Sandra Rodrigues Riefel 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Cozinha/gastronomia - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

418260 Adilson dos Santos Antunes 0 Faltoso

Página 8 de 14



Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 419087 Yuro Ribeiro 25 Aprovado

2 416164 Virginia Trindade Nunes 21 Aprovado

3 415689 Thainá Rodrigues Cabral 20 Aprovado

4 419232 Rayssa Ynês Mariano 18 Aprovado

5 417947 Luciano Soares Rodrigues 18 Aprovado

6 418837 Igor Alves Silveira 18 Aprovado

7 420847 Jacielle Thaiane Damasceno Maciel 17 Aprovado

8 420614 Karen Patricia Soltau Ignacio 16 Aprovado

9 417660 Martin Tiburcio Ferreira Guimarães 16 Excedente

10 416030 Victoria Maciel Flores 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 421593 Yan de Los Santos de Moraes Navarro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 420225 Jessica Chagas de Leão 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 420023 Bárbara Larissa Larruscain Reteguy 14 Excedente

14 417309 Vitor Hugo Bentancourt Cortez 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 421979 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 419927 Lucas Goncalves Pintos 12 Excedente

17 415935 Gabriel da Silva Maia Perez 12 Excedente

18 419121 Bruna Juliane Sampaio Severo 12 Excedente

19 417887 Luana de Oliveira Cardoso 12 Excedente

20 420972 Ingrid Cristiana de Oliveira Rangel 12 Excedente

21 419123 Letícia da Silva Menezes 12 Excedente

22 420399 Jonaina Chagas de Leão 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 415875 Iara Jaqueline Bueno Mendes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 415928 Davi da Silva Maia Perez 10 Excedente

25 418820 Paulo Henrique Alves Lucas 9 Excedente

26 416323 Fatima Sabrina Borba 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 418524 Laura Juliana Nunes Vieira 9 Excedente

28 418500 Caroline Medeiros Ibaldo 8 Excedente

29 418188 Carla Tuane Nunes Barboza 8 Excedente

30 419253 Mauricio Boaventura Silveira 8 Excedente

421088 Adrian Davi dos Santos Garcia 0 Faltoso

418297 Adriana Pinto Marques 0 Faltoso

420670 Alexsander Silva Boaventura 0 Faltoso

415800 Amanda Regina Santos Rodrigues 0 Faltoso

420965 Bianca Velasque Barbosa 0 Faltoso

418668 Brenda Leonor Wallace Morales 0 Faltoso

420235 Claudio Sidnei Pinto Schiller 0 Faltoso

417771 Dara Raissa da Rocha Santos 0 Faltoso

419128 Eduarda Pereira Ferreira 0 Faltoso

417919 Eliezer Quintana Magdaleno 0 Faltoso

419127 Felipe Arrua Dias 0 Faltoso

421510 Felipe Augusto 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

417573 Gleber Renato Domingues Hernandes 0 Faltoso

420896 Jessica Daniele Silveira Pineiro 0 Faltoso

419508 Leonardo Lopews da Costa 0 Faltoso

420256 Lukas de Azevedo Quintana 0 Faltoso

421341 Marcos Antonio Chocho Garcia 0 Faltoso

417560 Marcos Fabricio Pereira Guedes 0 Faltoso

420551 Matheus Carvalho Nuñez 0 Faltoso

420628 Mauricio Machado Fernandes 0 Faltoso

416480 Natielli Moraes Trindade 0 Faltoso

421084 Orlando Pinto Marques 0 Faltoso

420681 Pablo Prates Menezes Silveira 0 Faltoso

422005 Rafael Marinho Dalforno 0 Faltoso

419753 Robson Benitez Forgiarini 0 Faltoso

418840 Rosa Cristina Farias Rabelo 0 Faltoso

415713 Rosane Cordeiro Deniz 0 Faltoso

419656 Sabrina Dias de Oliveira 0 Faltoso

417120 Silene Nazario Nazario 0 Faltoso

421504 Stefany de Barros Rodrigues 0 Faltoso

417149 Tamyres Emanuelle Guimarães Pereira 0 Faltoso

421050 Taoana Vieira Briao 0 Faltoso

416223 Vitor Miquéias Bagesteiro da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 420614 Karen Patricia Soltau Ignacio 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 416030 Victoria Maciel Flores 15 Aprovado

3 421593 Yan de Los Santos de Moraes Navarro 15 Aprovado

4 421979 Nelsa Marina Cufre Cenerelli 13 Aprovado

5 415935 Gabriel da Silva Maia Perez 12 Excedente

6 417887 Luana de Oliveira Cardoso 12 Excedente

7 420972 Ingrid Cristiana de Oliveira Rangel 12 Excedente

8 415928 Davi da Silva Maia Perez 10 Excedente

9 418188 Carla Tuane Nunes Barboza 8 Excedente

421088 Adrian Davi dos Santos Garcia 0 Faltoso

418297 Adriana Pinto Marques 0 Faltoso

420670 Alexsander Silva Boaventura 0 Faltoso

419128 Eduarda Pereira Ferreira 0 Faltoso

417919 Eliezer Quintana Magdaleno 0 Faltoso

420551 Matheus Carvalho Nuñez 0 Faltoso

421084 Orlando Pinto Marques 0 Faltoso

419753 Robson Benitez Forgiarini 0 Faltoso

418840 Rosa Cristina Farias Rabelo 0 Faltoso

419656 Sabrina Dias de Oliveira 0 Faltoso

417120 Silene Nazario Nazario 0 Faltoso

416223 Vitor Miquéias Bagesteiro da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 419087 Yuro Ribeiro 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 415689 Thainá Rodrigues Cabral 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 419232 Rayssa Ynês Mariano 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 415875 Iara Jaqueline Bueno Mendes 11 Aprovado

415800 Amanda Regina Santos Rodrigues 0 Faltoso

420965 Bianca Velasque Barbosa 0 Faltoso

420235 Claudio Sidnei Pinto Schiller 0 Faltoso

420256 Lukas de Azevedo Quintana 0 Faltoso

420681 Pablo Prates Menezes Silveira 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 420225 Jessica Chagas de Leão 14 Aprovado

2 417309 Vitor Hugo Bentancourt Cortez 13 Aprovado

3 420399 Jonaina Chagas de Leão 11 Aprovado

4 416323 Fatima Sabrina Borba 9 Aprovado

5 419253 Mauricio Boaventura Silveira 8 Excedente

420896 Jessica Daniele Silveira Pineiro 0 Faltoso

421341 Marcos Antonio Chocho Garcia 0 Faltoso

422005 Rafael Marinho Dalforno 0 Faltoso

421504 Stefany de Barros Rodrigues 0 Faltoso
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Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente - Noite - Santana do Livramento

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Inverno/2018 - Subsequente

Classificação Geral - Câmpus Santana do Livramento

1 416164 Virginia Trindade Nunes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 418837 Igor Alves Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
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